РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО
                    РАЙОНА      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

11-е заседание                                                  четвертого  созыва 2020 года
23.06.2021                                                       с.Ефремово-Зыково

          РЕШЕНИЕ № 41

О  внесении изменений  в Решение
Совета депутатов муниципального
 образования Ефремово-Зыковский
 сельсовет от   25.12.2020 № 20
«Об утверждении Правил благоустройства
и санитарного содержания населенных
 пунктов Ефремово-Зыковского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]      В целях приведения  муниципального правового акта   в соответствии с действующим законодательством,    Совет  депутатов муниципального образования  Ефремово-Зыковский  сельсовет решил:
    1.    Внести  в Правила  благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Ефремово-Зыковского сельсовета, утвержденные   Решением Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет от   25.12.2020 № 20 следующие изменения:
   1)  абзац 3 пункта 3.9.5. (по частному жилому фонду – на собственников жилья;)  дополнить словами   «(за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов)»;
 2) пункты 16,17,18,19 – исключить;
 3) пункт 3.4 дополнить подпунктом 3.4.1. следующего содержания:
«3.4.1.  Минимальная площадь прилегающей территории составляет  150 кв.м.
 Максимальная  площадь прилегающей территории составляет 1800кв.м.».
    2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения   на   постоянную депутатскую комиссию по территориальному общественному самоуправлению, правовым и мандатным вопросам .
     3. Настоящее решение   вступает в силу    после его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования  Ефремово-Зыковский  сельсовет.
  Председатель Совета депутатов                                                   Н.П. Лапынин
   Глава сельсовета                                                                    Н.Н. Лепикоршева